

**Ejendomsselskabet Sjølund Holding ApS**  
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 56 30 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

---

Mathias Fossar Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sjølund Holding ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 56 30 29 Stiftet: 1. januar 2024 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Renner Petersen, formand Jens Bøgild Allan Søndergaard Claus Emil Engel Johansen
<b>Direktion</b>	Mia Nyborg Markussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Sjølund Ejendomme ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.643 t.kr. mod 5.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.326	-175.709
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.721.961	6.155.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.477</u>	<u>-1.417</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.630.566</b>	<b>5.977.901</b>
2 Skat af årets resultat	<u>12.738</u>	<u>2.926</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.643.304</u></b>	<b><u>5.980.827</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.721.961	6.155.027
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.657</u>	<u>-4.174.200</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.643.304</u></b>	<b><u>5.980.827</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.287.742	13.565.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.287.742</u>	<u>13.565.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.287.742</u></b>	<b><u>13.565.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.338.197	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.738	2.926
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>423.907</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.350.935</u>	<u>426.833</u>
Likvide beholdninger	<u>2.194</u>	<u>1.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.353.129</u></b>	<b><u>428.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.640.871</u></b>	<b><u>13.993.827</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.876.988	6.155.027
Overført resultat	7.352.143	3.430.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.629.131</u></b>	<b><u>13.985.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	621.097	0
Anden gæld	382.643	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.740</u>	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.011.740</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.640.871</u></b>	<b><u>13.993.827</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	360.000	0	0	0	360.000
Resultatandel	0	6.155.027	-4.174.200	4.000.000	5.980.827
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	7.605.000	0	7.605.000
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	6.155.027	3.430.800	4.000.000	13.985.827
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	4.721.961	-78.657	0	4.643.304
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
	<b>400.000</b>	<b>6.876.988</b>	<b>7.352.143</b>	<b>0</b>	<b>14.629.131</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-12.738</u>	<u>-2.926</u>
	<b><u>-12.738</u></b>	<b><u>-2.926</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.410.754	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.410.754</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>7.410.754</u></b>	<b><u>7.410.754</u></b>
Opskrivninger 1. januar	6.155.027	0
Årets resultat	4.721.961	6.155.027
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>6.876.988</u></b>	<b><u>6.155.027</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>14.287.742</u></b>	<b><u>13.565.781</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sjølund Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for datterselskabs bankengagement, er der givet pant i 100% af anparterne i selskabet. Datterselskabets bankengagement, som er omfattet af pantet, udgør 19.330 t.kr.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 557 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.